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Suomi.fi: Valtuudet 

1 Valtuushakemuksen tekemiseen valmistautuminen 

1.1 Mitä tarvitsen valtuushakemusta tehdessä? 

Tarvitset seuraavat tiedot/asiakirjat valtuushakemusta tehdessä: 

1. Valtuuttajan (julkisyhteisö) nimi ja Y-tunnus. 

2. Mikä valtuustyyppi? 

3. Yhden tai useamman valtuutettavan nimi ja henkilötunnus 

4. Valtuusasiat 

5. Voimassaoloaika 

6. Oma henkilökohtainen sähköinen tunnistusväline 

7. Tieto kuka allekirjoittaa hakemuksen ja heidän henkilötunnuksensa  

8. Sähköpostiosoite hakemuksiin liittyviä ilmoituksia tai lisäselvityksiä varten 

9. Tarvittavat liitteet 

 

1.2 Kuka/ketkä valtuutetuksi? 

Julkisyhteisö saa Suomi.fi-valtuudet valtuushakemuksella. Julkisyhteisön kannattaa 
päättää sisäisesti siitä, kuka/ketkä organisaatiossa hallinnoivat Suomi.fi-valtuuksia, 
jotta mahdollisimman suuri määrä valtuuksista saadaan kuntoon yhdellä valtuushake-
muksella. Valtuutettuja kannattaa olla useampi ja heillä tulee olla mahdollisuus vah-
vaan sähköiseen tunnistautumiseen. 

Sähköisiä tunnistautumisvälineitä ovat: 

 Mobiilivarmenne 

 Verkkopankkitunnukset 

 DVV:n myöntämä organisaation toimikortti 

 Poliisin myöntämä aktivoitu henkilökortti 
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1.3 Mikä valtuustyyppi? 

Valtuustyyppi määrittää valtuuden tarkoituksen: onko valtuutetun tarkoitus vain asi-
oida organisaation puolesta vai halutaanko, että valtuutettu pystyy antamaan valtuuk-
sia eteenpäin.  

Suomi.fi-valtuuksissa on käytössä neljä valtuustyyppiä. Yleensä näistä tarpeellisia 
ovat ainoastaan kaksi: 

Asiointivaltuus: Asiointivaltuuden saanut henkilö tai organisaatio voi asioida asiointi-
palveluissa valtuuden antaneen yrityksen, yhdistyksen tai muun yhteisön puolesta 
valituissa valtuusasioissa (esim. yritys valtuuttaa yksittäisen työntekijän tai tilitoimis-
ton hoitamaan yrityksen veroasioita). 

Valtuutusoikeus: Valtuutusoikeuden saanut henkilö voi antaa Suomi.fi-valtuuksissa 
hänet valtuuttaneen yrityksen, yhdistyksen tai muun yhteisön asiointivaltuuksia vali-
tuissa valtuusasioissa (esim. yritys antaa omalle henkilöstöpäällikölleen oikeuden an-
taa omille työntekijöille tai tilitoimistolle asiointivaltuuksia yrityksen henkilöstöasioiden 
hoitamista varten). Valtuutusoikeuden saanut henkilö voi myös mitätöidä annettuja 
asiointivaltuuksia. Valtuutusoikeudella ei voi asioida asiointipalveluissa, vaan valtuu-
tusoikeuden saaneen henkilön tulee antaa myös itselleen asiointivaltuus, jos hänen 
tarvitsee asioida yrityksen tai yhteisön puolesta. 

On kuitenkin mahdollista, että tietyn asiointipalvelun käyttäminen vaatii edustamisval-
tuuden, jolloin Suomi.fi-valtuuksia hallinnoiville henkilöille on tarpeen hakea edustajan 
valtuutusoikeus.  

Edustamisvaltuus: Edustamisvaltuuden saanut henkilö voi asioida asiointipalve-
luissa organisaatiolle asiointivaltuuden antaneen asiakkaan puolesta valtuudessa 
määritellyissä valtuusasioissa (esim. tilitoimisto antaa yksittäiselle kirjanpitäjälle oi-
keuden hoitaa asiointivaltuuden antaneen asiakkaan veroasioita). 

Edustajan valtuutusoikeus: Edustajan valtuutusoikeuden saanut henkilö voi antaa 
Suomi.fi-valtuuksissa toisille henkilöille edustamisvaltuuksia valituissa valtuusasioissa 
(esim. tilitoimisto antaa omalle talouspäällikölleen oikeuden antaa omille palkanlaski-
joille edustamisvaltuuksia asiakkaiden veroasioiden hoitamista varten). Edustajan 
valtuutusoikeuden saanut henkilö voi myös pyytää asiointivaltuuksia asiakkailta ja mi-
tätöidä annettuja edustamisvaltuuksia. Edustajan valtuutusoikeudella ei voi asioida 
asiointipalveluissa, vaan edustajan valtuutusoikeuden saaneen henkilön tulee antaa 
myös itselleen edustamisvaltuus, jos hänen tarvitsee asioida asiakkaiden puolesta. 

Varsinkin tilanteessa, jossa olette epävarmoja siitä mitä valtuusasioita tarvitaan 
kannattaa yhdelle tai useammalle valitulle henkilölle hakea valtuutusoikeus 
mahdollisimman monella valtuusasialla. Tämä mahdollistaa sen, että valtuusoi-
keuden saanut valtuutettu pystyy itsenäisesti jakamaan asiointivaltuuksia itselleen tai 
kenelle tahansa organisaation puolesta asioivalle, sitä mukaan, kun tarvetta nousee.  
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1.4 Mitä valtuusasioita? 

Suomi.fi-valtuudet perustuvat valtuusasioihin. Eri valtuusasiat mahdollistavat eri asi-
ointipalveluiden käytön.  

Ennen valtuushakemuksen aloittamista on hyvä ottaa selvää, mitä valtuusasioita jul-
kisyhteisön valtuutetut tarvitsevat. Tarkista kunkin palveluntarjoajan omista ohjeista, 
mitä valtuuksia tarvitset kyseisessä asiointipalvelussa asiointiin.  

Jos et ole varma mitä valtuusasioita valtuutettu/valtuutetut tarvitsevat kannattaa niitä 
hakea ennemmin enemmän kuin ehkä tarpeellista. Ainoa tapa saada lisättyä valtuus-
asioita olemassa oleviin valtuuksiin on tehdä uusi valtuushakemus.  

Kaikki käytössä olevat valtuusasiat löytyvät täältä: 

https://www.suomi.fi/valtuudet/valtuusasiat 

 

1.5 Hakemuksen allekirjoittajat 

Suomi.fi-valtuushakemus tullee allekirjoittaa tai hyväksyä Julkisyhteisössä asetettujen 
nimenkirjoittajien toimesta. Julkisyhteisö voi myös halutessaan laatia asiakirjan, jossa 
Suomi.fi-valtuuksia hallinnoivat henkilöt valtuutetaan allekirjoittamaan valtuushake-
mukset julkisyhteisön nimissä.  

Valtuushakemuksen voi hyväksyä tunnistautumalla vahvasti Suomi.fi-sivulla, esimer-
kiksi suomalaisilla verkkopankkitunnuksilla. Mikäli nimenkirjoittajat hyväksyvät val-
tuushakemuksen vahvasti tunnistautuneina, heidän ei tarvitse erikseen allekirjoittaa 
valtuushakemuksen tulostetta. 

Vaihtoehtoisesti valtuushakemus voidaan hyväksyä nimenkirjoitusoikeutettujen oma-
kätisin, kynällä tehdyin allekirjoituksin tai sähköisesti allekirjoitettuna Digi- ja väestö-
tietoviraston (DVV) myöntämällä varmennekortilla. 

Molemmissa tapauksissa valtuushakemusta tehdessä tarvitaan tieto nimenkirjoittajien 
henkilötunnuksista.  

1.6 Tarvittavat liitteet 

1.6.1 Valtuuttajaa edustavien henkilöiden toimivallan osoittava asiakirja 

Valtuushakemukselle tulee aina liittää asiakirja/asiakirjoja, joista ilmenee julkisyhtei-
sön nimenkirjoitusoikeus tai valtuushakemuksia varten erikseen asetetut nimenkirjoit-
tajat.  

Tällaisia asiakirjoja voivat olla esimerkiksi asettamispäätös ja/tai erikseen laadittu työ-
järjestys. Asiakirjoista tulee käydä ilmi allekirjoittaneen nimi, asema julkisyhteisössä 
ja nimenkirjoitusoikeus.  

Valtuushakemuksen käsittely hidastuu, jos toimivallan osoittavia asiakirjoja, tai sel-
vennystä niihin, joudutaan pyytämään lisäselvityksellä. 
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1.6.2 Mikäli valtuushakemusta ei hyväksytä vahvasti tunnistautuneena 

Valtuushakemukselle tulee liittää valtuushakemuksen tuloste, joko käsin tai sähköi-
sesti allekirjoitettuna Digi- ja väestötietoviraston (DVV) myöntämällä varmennekortilla. 
Muilla tavoin tehtyjä sähköisiä allekirjoituksia ei voida hyväksyä.  

Allekirjoitustavasta huolimatta valtuushakemuksen tuloste täytyy toimittaa kokonai-
suudessaan (kaikki sivut). 

Sähköisiä ja käsin tehtyjä allekirjoituksia ei voi yhdistää samalle valtuushakemuksen 
tulosteelle. Allekirjoituksia ei kuitenkaan tarvitse tehdä samalle tulosteelle. Jokainen 
allekirjoittaja voi allekirjoittaa oman kopionsa valtuushakemuksesta. Tällaisessa tilan-
teessa jokaiselta allekirjoittajalta riittää pelkkä allekirjoitussivu, kunhan valtuushake-
muksen tuloste on kertaalleen toimitettu kokonaisuudessaan. 

Nimenkirjoittajan voimassa olevan suomalaisen passin tai poliisin myöntämän 
henkilökortin kopio: 

 
Jos kaikki nimenkirjoittajat ovat hyväksyneet hakemuksen vahvasti tunnistautuneina 
tai allekirjoittaneet sähköisesti hyödyntäen DVV:n myöntämää varmennekorttia, täl-
löin valtuushakemukselle ei tarvitse liittää kopioita allekirjoittaneiden henkilöllisyysto-
distuksista.  

Jokaiselta käsin allekirjoittaneelta vaaditaan voimassaolevan suomalaisen passin tai 
poliisin myöntämän henkilökortin kopio. Ajokortti ei kelpaa henkilöllisyystodis-
tukseksi. 

Jos jollain allekirjoittaneista ei ole voimassaolevaa virallista henkilöllisyystodistusta, 
eikä mahdollisuutta allekirjoittaa sähköisesti DVV:n myöntämää varmennekorttia hyö-
dyntäen hän voi käydä tunnistautumassa lähimmässä Verohallinnon tai DVV:n palve-
lupaikassa. 
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2 Valtuushakemuksen tekeminen 

2.1 Mistä pääsen tekemään valtuushakemuksen? 

Mene sivulle https://www.suomi.fi/etusivu/ 

Paina kohdasta Valtuudet: 

 

Siirry sivun alareunaan. 

Paina kohdasta Siirry hakemuksella valtuuttamiseen: 
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Paina kohdasta Tee valtuushakemus: 
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2.2 Valtuushakemuksen luominen 

Valtuushakemus alkaa kysymällä tietoja valtuuttajasta. 

Valtuuttaja on y-tunnuksellinen ja luokitellaan julkishallinnoksi. 

Tee valtuushakemuksella seuraavat valinnat ja paina sivun alareunasta kohdasta 
Seuraava:  
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Kirjoita kohtaan Valtuuttajan Y-tunnus julkisyhteisön y-tunnus. 

Kirjoita kohtaan Valtuuttajan nimi julkisyhteisön nimi.  

Huomaa, että valtuuttaja ei ole hakemuksen tekevä henkilö, vaan henkilöitä valtuut-
tava julkisyhteisö. 

Paina sen jälkeen kohdasta Seuraava. 
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Tee julkisyhteisön tilannetta vastaavat valinnat ja paina kohdasta Seuraava:  
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Valitse tarpeen mukainen valtuustyyppi. Usein se on Valtuusoikeus tai asiointivaltuus, 
mutta tarkista palveluntarjoajan ohjeesta tarvittu tyyppi. Paina kohdasta Seuraava: 
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Alla oleva vaihe aukeaa vain, jos valitsit valtuutusoikeuden.  

Paina kohdasta Seuraava.  
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Kirjoita valtuutetuksi valitun henkilötunnus ja nimi sivulta löytyviin kenttiin. Paina koh-
dasta Lisää valtuutetuksi. 

 

Edellisessä kohdassa lisätty valtuutettu näkyy Lisää valtuutetuksi-kohdan alapuo-
lella. 

Uusia valtuutettuja saa lisättyä toistamalla edellisen kohdan toiminnot.  

Kun kaikki halutut valtuutetut on lisätty paina kohdasta Seuraava. 
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Valitse tarvitsemasi valtuusasiat. Valtuusasioita voi hakea kohdassa Rajaa sanalla. 

Valittuasi tarvitsemasi valtuusasiat siirry sivun alareunaan ja paina kohdasta Seu-
raava.  

 

Seuraavassa kohdassa voi lisätä tarkenteita. Tarkenteiden lisääminen ei ole pakol-
lista, eikä välttämättä tarpeellista. 

Jos et ota tarkenteita käyttöön, paina kohdasta Seuraava. 

Lisätietoa tarkenteista antavat kutakin valtuusasiaa hyödyntävät asiointipalvelut. Jos 
valtuutetulle halutaan antaa tarkennettu valtuus, syötä tarkenteiden arvot asiointipal-
velun ohjeiden mukaisesti.  

Jos valtuushakemukseen on valtuutetuiksi merkitty useampi henkilö, heille kaikille 
voidaan antaa eri tarkenteet. 
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Valitse valtuuden voimassaoloaika ja paina kohdasta Seuraava. 

 
Tarkista tiedot ja paina kohdasta Jatka. 
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Tunnistaudu Suomi.fi-palveluun henkilökohtaisilla tunnistusvälineilläsi painamalla 
kohdasta Tunnistaudu.  
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3 Hakemuksen toimittaminen käsiteltäväksi 

Suomi.fi-palveluun tunnistautuneena sähköisesti toimitettava valtuushakemus näyttää 
tältä: 
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Aloita lisäämällä julkisyhteisön nimenkirjoittaja/nimenkirjoittajat allekirjoittajiksi val-
tuushakemukselle. 

Lisää allekirjoittajia painamalla kohdasta Lisää allekirjoittaja. 

 

Ensisijaisesti Julkisyhteisön nimenkirjoittajien kannattaa hyväksyä valtuushakemus 
vahvasti tunnistautuneena Suomi.fi-sivulla. Mikäli jollain nimenkirjoittajista ei kuiten-
kaan ole käytössään vahvan sähköisen tunnistamisen välinettä, valtuushakemuksen 
voi myös allekirjoittaa käsin tai sähköisesti Digi- ja väestötietoviraston (DVV) myöntä-
mällä varmennekortilla. Tällöin seuraavassa kohdassa tulee valita kohta Käsin alle-
kirjoittaminen. 
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Valitse avautuvasta näkymästä Vahvalla tunnistautumisella hyväksyminen ja 
syötä nimenkirjoittajan henkilötunnus ja nimi alla oleviin kenttiin. Paina lopuksi koh-
dasta Lisää allekirjoittaja. 

 

Ohje hyväksymisen tekemiseen löytyy kohdasta Ohje vahvalla tunnistautumisella 
hyväksyvälle. Liitettyäsi tarvittavat nimenkirjoittajat paina kohdasta Lukitse allekir-
joittajat. 
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Jos olet itse yksi valtuushakemuksen hyväksyjistä, vahvista hyväksymisesi paina-
malla kohdasta Hyväksy. 

Siirry hakemuksella eteenpäin painamalla kohdasta Seuraava. 

Valitse hakemuksen toimitustavaksi ensisijaisesti Lähetän hakemuksen sähköisesti 
ja paina kohdasta Seuraava. 

Huomaa, että hakemuksen voi myös toimittaa postitse, mutta tämä hidastaa hake-
muksen käsittelyaikaa. 

 

Lisää yhteystiedoksi ensisijaisesti sähköpostisoite. Kaikki hakemukseen liittyvät ilmoi-
tukset, kuten lisätietopyynnöt ja rekisteröinti-ilmoitus lähetetään tähän sähköpostiin. 
Huomioi sähköpostia valitessa mahdolliset lomat ja poissaolot. 

Paina kohdasta Tutustu toimintaohjeisiin. 
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Siirry kohtaan Tarvittavat asiakirjat ja liitä kaikki tarvittavat tiedostot painamalla koh-
dasta Lisää tiedosto. Jokaiseen hakemukseen tulee aina liittää asiakirja/asiakirjoja, 
joista ilmenee julkisyhteisön nimenkirjoitusoikeus tai valtuushakemuksia varten erik-
seen asetetut nimenkirjoittajat.  

Lisäksi, mikäli joku nimenkirjoittajista allekirjoittaa käsin tai sähköisesti Digi- ja väes-
tötietoviraston (DVV) myöntämällä varmennekortilla, hakemukselle tulee liittää myös 
allekirjoitettu valtuushakemus kokonaisuudessaan.  

Käsin allekirjoittaneilta vaaditaan lisäksi kopio voimassaolevasta suomalaisesti pas-
sista tai henkilökortista.  

 

Paina sivun alareunasta löytyvää kohtaa Merkitse valmiiksi ja vahvista hakemus 
valmiiksi. 
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4 Valtuushakemuksen lähettämisen jälkeen 

4.1 Rekisteröity valtuushakemus ja asiointivaltuuden antaminen 

Saat valtuushakemuksen rekisteröimisestä tiedon sähköpostitse valtuushakemuk-
selle ilmoitettuun sähköpostiin.  

Jos hait asiointivaltuuksia pääset suoraan asioimaan valitsemiesi valtuusasioiden 
mukaisiin asiointipalveluihin. 

Valtuutusoikeuden saanut valtuutettu ei pääse suoraan asioimaan asiointipalveluihin.  

Jotta valtuutettu voi asioida sähköisissä palveluissa itse tai antaa valtuuden työnteki-
jällenne tai toiselle yritykselle, hänen tulee antaa asiointivaltuus Suomi.fi-palve-
lussa. 

Asiointivaltuuden antaminen onnistuu näin: 

1. Tunnistaudu henkilökohtaisella pankki- tai mobiilivarmenteella suomi.fi-palve-
luun esimerkiksi täältä: https://www.suomi.fi/valtuudet 

2. Valitse Valtuudet välilehti / otsikko 

3. Valitse: Yrityksen valtuudet 

4. Valitse organisaatio, jonka puolesta haluat antaa valtuuden 

5. Valitse: Anna valtuus 

6. Täytä vaihe – vaiheelta 

7. Lopuksi Vahvista 

4.2 Sähköisesti lähetetyn hakemuksen löytäminen ja täydentäminen 

Omat sähköisellä lähettämistavalla lähetetyt tai keskeneräiset hakemuksenne löyty-
vät täältä:  

https://www.suomi.fi/valtuudet/hakemuksella-valtuuttaminen 

Siirry sivun alareunaan. 

Tunnistaudu palveluun otsikon alta: Omat hakemukset 
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Huomioithan, että ainoastaan sellainen henkilö pystyy tarkastelemaan hakemuksen 
tietoja, joka lähetti alkuperäisen hakemuksen tai tallensi sen keskeneräisenä palve-
luun. 

Tee tarvittavat muutokset ja lähetä hakemus käsiteltäväksi. 
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5 Valtuuksien mitätöiminen hakemuksella 

Jos julkisyhteisö ei voi omatoimisesti mitätöidä valtuuksia, valtuudet voi mitätöidä vir-
kailijavaltuuttamispalvelun avulla. 

Mene sivulle https://www.suomi.fi/etusivu/ 

Paina kohdasta Valtuudet: 

 

Siirry sivun alareunaan. 

Paina kohdasta Siirry hakemuksella valtuuttamiseen: 
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Paina kohdasta Tee mitätöintihakemus: 

 

Mitätöintihakemus alkaa kysymällä tietoja valtuuttajasta. 

Valtuuttaja on y-tunnuksellinen ja luokitellaan julkishallinnoksi. 

Tee mitätöintihakemuksella seuraavat valinnat ja paina sivun alareunasta kohdasta 
Seuraava:  
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Kirjoita kohtaan Valtuuttajan Y-tunnus julkisyhteisön y-tunnus. 

Kirjoita kohtaan Valtuuttajan nimi julkisyhteisön nimi.  

Huomaa, että valtuuttaja ei ole hakemuksen tekevä henkilö, vaan valtuuksia mitätöivä 
julkisyhteisö. 
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Paina sen jälkeen kohdasta Seuraava. 

 

Tee julkisyhteisön tilannetta vastaavat valinnat ja paina kohdasta Seuraava:  

 

  



 
 

Ohje Suomi.fi hakemuksella 
valtuuttamiseen julkisyhtei-
sönä 

 29 (32) 

  
 

 1.7.2022   
    
 

  

  

 
Puh. 0295 536 000 (vaihde) Yhteystiedot, katso www.dvv.fi

 

Kirjoita valtuutetun, jonka valtuudet mitätöidään, henkilötunnus ja nimi sivulta löytyviin 
kenttiin. Paina kohdasta Lisää valtuutetuksi. 

 

Edellisessä kohdassa lisätty valtuutettu näkyy Lisää valtuutetuksi-kohdan alapuo-
lella. 

Uusia valtuutettuja saa lisättyä toistamalla edellisen kohdan toiminnot.  

Kun kaikki valtuutetut, joiden valtuuksia mitätöidään, on lisätty paina kohdasta Seu-
raava. 
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Tarkista tiedot ja paina kohdasta Jatka. 

 

Tunnistaudu Suomi.fi-palveluun henkilökohtaisilla tunnistusvälineilläsi painamalla 
kohdasta Tunnistaudu. 
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Mitätöintihakemuksen toimittaminen käsiteltäväksi tapahtuu samalla tavalla, kuin val-
tuushakemuksen (katso kohta 3). Mitätöintihakemukselle tarvitaan ainoastaan yhden 
nimenkirjoitusoikeudellisen allekirjoitus. 

Ensisijaisesti Julkisyhteisön nimenkirjoittajan kannattaa hyväksyä mitätöintihakemus 
vahvasti tunnistautuneena Suomi.fi-sivulla. Mikäli nimenkirjoittajalla ei kuitenkaan ole 
käytössään vahvan sähköisen tunnistamisen välinettä, mitätöintihakemuksen voi 
myös allekirjoittaa käsin tai sähköisesti Digi- ja väestötietoviraston (DVV) myöntä-
mällä varmennekortilla.  

Kohdassa Tarvittavat asiakirjat tulee liittää kaikki tarvittavat tiedostot. Jokaiseen ha-
kemukseen tulee aina liittää asiakirja/asiakirjoja, joista ilmenee julkisyhteisön nimen-
kirjoitusoikeus tai mitätöintihakemuksia varten erikseen asetetut nimenkirjoittajat.  

Lisäksi, mikäli nimenkirjoittaja allekirjoittaa käsin tai sähköisesti Digi- ja väestötietovi-
raston (DVV) myöntämällä varmennekortilla, hakemukselle tulee liittää myös allekir-
joitettu mitätöintihakemus kokonaisuudessaan.  

Käsin allekirjoittaneelta vaaditaan lisäksi kopio voimassaolevasta suomalaisesti pas-
sista tai henkilökortista.  
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6 Yhteystiedot ongelmatilanteessa 

Ongelmatilanteessa valtuushakemusta koskien voit olla yhteydessä sähköpostitse tai 
puhelimitse organisaatioiden asiakaspalveluun. 

Organisaatioiden asiakaspalvelu 
 
Sähköposti: organisaatiopalvelut@dvv.fi 
Puhelinpalvelu: 0295 53 5115 arkisin klo 10.00–15.00 
 


